
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa dostawa paliwa gazowego (gazu ziemnego wysokometanowego grupy E) do ZLO przy ul. Styrskiej 44 w

Warszawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Praga Południe

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012867570

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Krypska 39

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 04-082

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzialzamowien@szpzlo.praga-pld.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo.praga-pld.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00229951

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00209657

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Wszelkie zmiany i uzupełnienia do umowy mogą być dokonane za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem
nieważności, chyba że postanowienia umowne wskazują inaczej. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień
zawieranej umowy w poniższym zakresie:
a) w przypadku zmiany grupy taryfowej dla punktu poboru gazu;
b) w przypadku zmiany jednostkowej ceny za paliwo gazowe, w sytuacji zatwierdzenia nowej taryfy Wykonawcy przez
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, o ile zmiany będą korzystne dla Zamawiającego;
c) w przypadku zmiany opłat abonamentowych, w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy Wykonawcy przez Prezesa Urzędu
Regulacji Energetyki;
d) w przypadku zmiany opłat dystrybucyjnych stałych i zmiennych, w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy Operatora
Systemu Dystrybucji przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki;
e) w przypadku zmiany przepisów Ustawy Prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy mający istotny wpływ
na przedmiot niniejszej Umowy;
f) w przypadku zmian ustawowych, w szczególności zmian Ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu
g) zmiany formy organizacyjno–prawnej Strony Umowy na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym;
h) Zamawiający przewiduje także możliwość wprowadzenia zmian postanowień zawartej Umowy, w przypadku ustawowej
zmiany stawki podatku VAT, zaistnienia siły wyższej (np. powodzi, pożaru itp.) bądź też sytuacji będącej następstwem
działania ludzkiego, na które Strony nie mają wpływu (np. zaistnienie zamieszek, strajków, ataków terrorystycznych, przerw
w dostawie energii elektrycznej itp.) mającej wpływ na realizację Umowy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00229951/01 z dnia 2024-03-04

2024-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przez siłę wyższą rozumie się zdarzenie, którego przyczyny leżą poza kontrolą danej Strony, są nagłe i zewnętrzne, w tym
między innymi takie przyczyny jak: wojna, embargo, akty normatywne lub decyzje administracji państwowej, zdarzenia
losowe, powódź, pożar, strajki, epidemie lub pandemie chorób. Wystąpienie siły wyższej rozpatrywane będzie tak w skali
kraju, jak w skali poszczególnych jednostek administracyjnych kraju, na których wystąpiły opisane wyżej zjawiska.
Strony umowy zobowiązują się do wzajemnego powiadamiania o zaistnieniu siły wyższej i dokonania stosownych ustaleń
celem wyeliminowania możliwych skutków działania siły wyższej. Powiadomienia, o którym mowa należy dokonać pisemnie
lub w inny dostępny sposób, niezwłocznie po fakcie wystąpienia siły wyższej. Do powiadomienia należy dołączyć dowody na
poparcie zaistnienia siły wyższej.
i) w przypadku zaistnienia okoliczności, których Zamawiający nie mógł przewidzieć w chwili zawarcia niniejszej umowy,
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu umowy w formie aneksu na czas oznaczony.

Po zmianie: 
Wszelkie zmiany i uzupełnienia do umowy mogą być dokonane za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem
nieważności, chyba że postanowienia umowne wskazują inaczej. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień
zawieranej umowy w poniższym zakresie:
a) w przypadku zmiany grupy taryfowej dla punktu poboru gazu;
b) w przypadku zmiany jednostkowej ceny za paliwo gazowe, w sytuacji zatwierdzenia nowej taryfy Wykonawcy przez
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki;
c) w przypadku zmiany opłat abonamentowych, w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy Wykonawcy przez Prezesa Urzędu
Regulacji Energetyki;
d) w przypadku zmiany opłat dystrybucyjnych stałych i zmiennych, w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy Operatora
Systemu Dystrybucji przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki;
e) w przypadku zmiany przepisów Ustawy Prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy mający istotny wpływ
na przedmiot niniejszej Umowy;
f) w przypadku zmian ustawowych, w szczególności zmian Ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu
g) zmiany formy organizacyjno–prawnej Strony Umowy na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym;
h) Zamawiający przewiduje także możliwość wprowadzenia zmian postanowień zawartej Umowy, w przypadku ustawowej
zmiany stawki podatku VAT, zaistnienia siły wyższej (np. powodzi, pożaru itp.) bądź też sytuacji będącej następstwem
działania ludzkiego, na które Strony nie mają wpływu (np. zaistnienie zamieszek, strajków, ataków terrorystycznych, przerw
w dostawie energii elektrycznej itp.) mającej wpływ na realizację Umowy.
Przez siłę wyższą rozumie się zdarzenie, którego przyczyny leżą poza kontrolą danej Strony, są nagłe i zewnętrzne, w tym
między innymi takie przyczyny jak: wojna, embargo, akty normatywne lub decyzje administracji państwowej, zdarzenia
losowe, powódź, pożar, strajki, epidemie lub pandemie chorób. Wystąpienie siły wyższej rozpatrywane będzie tak w skali
kraju, jak w skali poszczególnych jednostek administracyjnych kraju, na których wystąpiły opisane wyżej zjawiska.
Strony umowy zobowiązują się do wzajemnego powiadamiania o zaistnieniu siły wyższej i dokonania stosownych ustaleń
celem wyeliminowania możliwych skutków działania siły wyższej. Powiadomienia, o którym mowa należy dokonać pisemnie
lub w inny dostępny sposób, niezwłocznie po fakcie wystąpienia siły wyższej. Do powiadomienia należy dołączyć dowody na
poparcie zaistnienia siły wyższej.
i) w przypadku zaistnienia okoliczności, których Zamawiający nie mógł przewidzieć w chwili zawarcia niniejszej umowy,
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu umowy w formie aneksu na czas oznaczony.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-06 10:00

Po zmianie: 
2024-03-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-06 10:05

Po zmianie: 
2024-03-07 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-04

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00229951/01 z dnia 2024-03-04

2024-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-04-05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00229951/01 z dnia 2024-03-04

2024-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa dostawa paliwa gazowego (gazu ziemnego wysokometanowego grupy E) do ZLO przy ul. Styrskiej 44 w Warszawie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Praga Południe
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012867570
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Krypska 39
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 04-082
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzialzamowien@szpzlo.praga-pld.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo.praga-pld.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00229951
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00209657
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



